
Preisblatt für Devasom Khao Lak Beach Resort & Villas, 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Seaside Pool Paradise Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder (bis 11 Jahre).

24.04.2024 - 30.04.2024 142,00 284,00 114,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 134,00 268,00 108,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

Seaside Junior Suite mit Jacuzzi (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Personen.

24.04.2024 - 30.04.2024 82,00 165,00 75,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 78,00 156,00 71,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Seaside Grand Deluxe (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Personen.

24.04.2024 - 30.04.2024 70,00 139,00 66,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 66,00 131,00 62,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Beachfront Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder (bis 11 Jahre).

24.04.2024 - 30.04.2024 254,00 508,00 189,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 240,00 480,00 179,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder (bis 11 Jahre).

24.04.2024 - 30.04.2024 204,00 409,00 156,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 194,00 387,00 148,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 5 Personen bis 6 Personen

Two-Bedroom Beachfront Family Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 6 Personen.

24.04.2024 - 30.04.2024 759,00 818,00 878,00

01.05.2024 - 31.10.2024 718,00 774,00 830,00

Devasom Sky Villa (Penthouse mit 2 Schlafzimmern und Pool) (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 6 Personen.

24.04.2024 - 30.04.2024 1.089,00 1.148,00 1.208,00

01.05.2024 - 31.10.2024 1.030,00 1.086,00 1.142,00



Preisblatt für Devasom Khao Lak Beach Resort & Villas, 
Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-4 Jahre Kind 5-11 Jahre

01.11.2023 - 30.04.2024 Halbpension 46,00 0,00 23,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Vollpension 73,00 0,00 36,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 44,00 0,00 22,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 69,00 0,00 34,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

24.04.2024 - 20.10.2024 Ermäßigungen 5% zusätzliche Ermäßigung bei Buchung ab 2 Nächten
Aufenthalt bis 30.06.24.

kombinierbar mit anderen Angeboten

24.04.2024 - 20.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 30 Tage
vor Anreise.

Kombinierbar mit dem Angebot für Hochzeitsreisende.


